Il conte di Elda accoglie con compiacimento la notizia e per bocca del 
reggente la Real Cancelleria comunica l'aggiornamento della seduta al gior-
no seguente. 

Et adveniente die martin intitulato, 23 mensis iulii anno a nativitate Domini 
1602, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, consti-
tutus personaliter illustrissimus dominus don Antonius Coloma comes de 
Elda locumtenens et capitaneus generalis et presidis in presenti regio generali 
Parlamento in conclavio sacristie cedis Callaris una cum magnificis et nobili-
bus regis officialibus et me notati() et secretario infrascripto ibidem convoca-
tis et tribus Stamentis quolibet in suo loco, et habitis aliquibus colloquis per 
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suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, paulo post 
accesserunt ad dictum conclavium don Josephus Sapata et don Michael de 
Servello embaxatores Stamenti militaris et ex parte eiusdem sue illustrissime 
dominationi obtulerunt et presentarunt scedulam tenoris / sequentis; in qua A c. 119 

habito colloquio per suam illustrissimam dominationem cum dictis regis offi-
cialibus, fuit per dictam suam illustrissimam dominationem facta provisio 
aescripta continuata in pede predicte scedulae. 

Quibusl quidem supplicationibus per me notariun et secretarium infrascrip-
tum alta et intelligibile voce lectis, incontinenti sua illustrissima dominatio 
respondit per hec vel similia verba que sa serioria illustrissima no aceptava ni 
entenia acceptar les dites offertes per los dits tres Staments fetes de la manera 
que aquelles estan sino com sempre se a fet y acostumat y se son acceptades 
per los virreys sos predecessors en nom de sa Real Magestad y se maravilla sa 
serioria illustrissima dels dits Staments que tenint com tenen un tant gran Rey 
y serior com sos predecessors de sa Magestat, y tenint com te sa sefloria illus-
trissima lo mateix bastant y ampie de sa Magestad com los demes virreys sos 
predecessors an tingut, que vullan fer novedats ab dites offertes dient que nos 
concloga lo present real generai Parlament fins que la Real Magestad hagía 
confirmat les decretations dels capitols per sa serioria illustrissima en son real 
nom decretadors lo que es novedad grandissima, y axi que dits Staments ho 
remedien y que se entenga en lo que es servisi de sa Real Magestad y despidi-
tio del present real generai Parlament. 

Vista la provisio feta per vostra serioria illustrissima en la scedula presentada 
per part del Stament militar responent a la propositio per vostra senoria feta 
en nom y per part de sa Magestad en lo present real Parlament, ab la qual sce-
dula se offerexen servir a sa Magestad ab las pocas y flacas forsas que / que2  A c. 119v.